

Nałęczów, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Nr postępowania: IZ.271.14.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie wzgórza Poniatówka w Nałęczowie”.

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Nałęczów, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający dla pozycji obrzeża zastosował jednostkę miary m², naszym zdaniem obrzeża granitowe 6cm powinny być określone w mb, z analizy dokumentacji projektowej wynika iż ilość obrzeży potrzebna to ok. 506 mb. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty w przedmiarze. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem XIV pkt. 20. SWZ „Przedmiary robót załączone do niniejszej SWZ stanowią jedynie materiał pomocniczy i nie stanowią zobowiązania stron umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego – mogą być niepełne.”

Pytanie nr 2:

W zakresie dróg i chodników Zamawiający określił powierzchnię chodników z płyt kamiennych jako 276m². Z analizy dokumentacji wynika, że ilość ścieżek i chodników to 353m². Prosimy o dokonanie zmian w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty w przedmiarze. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem XIV pkt. 20. SWZ „Przedmiary robót załączone do niniejszej SWZ stanowią jedynie materiał pomocniczy i nie stanowią zobowiązania stron umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego – mogą być niepełne.”

Pytanie nr 3:

Zamawiający w części opisowej projektu wskazał na konieczność wykonania balustrad drewnianych przy tarasach widokowych, w STWiOR Zamawiający wskazuje konieczność wykonania balustrad przy tarasach widokowych i ciągach komunikacyjnych, w opisie do projektu budowlano-wykonawczego Zamawiający wymaga wykonania balustrad przy tarasach widokowych i wzdłuż całego biegu schodów natomiast w projekcie budowlano-wykonawczym wykonanym przez biuro usług projektowych i inwestycyjnych Jarosław Sawa barierki opisano jedynie w obrębie tarasu. Prosimy o jednoznaczne wskazanie lokalizacji dla balustrad drewnianych oraz naniesienie zmian w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż barierki powinny zostać zastosowane w obrębie tarasu oraz wzdłuż schodów kamiennych przy zejściu w kierunku ulicy Dulębów oraz ulicy Granicznej (komunikacja na osi północ – południe projektowanego terenu), wg rys. P-02. Łączna długość projektowanych wzdłuż schodów barierki wynosi ok. 80 mb. Naniesiono korektę w przedmiarze. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem XIV pkt. 20. SWZ „Przedmiary robót załączone do niniejszej SWZ stanowią jedynie materiał pomocniczy i nie stanowią zobowiązania stron umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego – mogą być niepełne.”

Pytanie nr 4:

Zamawiający w projekcie budowlano-wykonawczym zagospodarowania wzgórza w pozycji mała architektura określa dla 8 sztuk ławek bez oparcia konkretne wymiary tj. wys. 44cm, szer. 81cm i dł. 307cm charakterystyczne dla konkretnego dostawcy. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę i montaż ławek o formie i wymiarach z niewielką różnicą w stosunku do projektowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż ławek o formie i wymiarach z niewielką różnicą w stosunku do projektowanych.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w projekcie budowlano-wykonawczym zagospodarowania wzgórza w pozycji mała architektura określa dla 4 sztuk ławek z oparciem konkretne wymiary tj. wys. 79cm, szer. 58cm i dł. 308cm charakterystyczne dla konkretnego dostawcy. Czy Zamawiający dopuszcza ze względu na zmienny układ, oparcie dostawę i montaż ławek zespolonych z dwóch ławek z oparciami w przeciwnych kierunkach o wymiarach zbliżonych do projektowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza montażu ławek zespolonych z dwóch ławek z oparciami w przeciwnych kierunkach.

Zamawiający dopuszcza montaż ławek o formie i wymiarach z niewielką różnicą w stosunku do projektowanych, z oparciem (niekoniecznie w przeciwnych kierunkach).

Istotne jest aby stylistyka, forma, materiał i kolorystyka wszystkich ławek była spójna. W związku z dopuszczeniem montażu ławek o formie i wymiarach z niewielką różnicą w stosunku do pierwotnie projektowanych, Zamawiający informuje, że na etapie realizacji Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania wizualizacji 4 ławek i przedstawienia do konsultacji Inwestorowi lub podmiotowi odpowiedzialnemu za nadzór autorski. Zamawiający zamieszcza stosowną zmianę w projekcie umowy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o określenie jaką stawkę VAT należy przyjąć dla poszczególnych rodzajów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przyjęcie stawki VAT dla poszczególnych rodzajów robót leży w gestii Wykonawcy.

Dodatkowo, Zamawiający – Gmina Nałęczów, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia:

- *Zmianie ulegają postanowienia § 6 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, poprzez dodanie pkt. 11a o następującej treści:
11b) Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania wizualizacji 4 ławek z oparciem i przedstawienia ich do konsultacji Inwestorowi lub podmiotowi odpowiedzialnemu za nadzór autorski.*
- *Zamawiający zamieszcza ujednolicony tekst Załącznika nr 6 do SWZ – projekt umowy po zm. z dn. 13.04.2021 r.*

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.